MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1397/2021 Em 01 de julho de 2021

Protocoio= 5284/2021 de 05/07/2021 16:31
Documento: Resposta no l à Indicação no 2091/2021
Interessados PREFEri'URA DO MUNICIPIG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISro BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUAPA/SP

SenhorPresidente

:::s.=!;=:,;=.*=EXRXHH=F:
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S1N2M4W5E1X5R5T9
		2021-07-16T16:19:57-0300